ОАО «ТЕКСТИЛЬТОРГ»
«27» декабря 2019г.                                                                                                               г. Минск

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по противодействию коррупции

в ОАО "Текстильторг"

Председатель комиссии:                 Залещик В.С.
Заместитель председателя               Вовнейко Л.Г.
Члены комиссии:                              Турова Г.В.
                                                            Фунт Е.И.

                                                            Деменкова И.Р.
                                                            Шут И.И

Секретарь комиссии                         Шкель Т.А.
Повестка дня:
1. Подведение итогов работы комиссии по борьбе с коррупцией в ОАО «Текстильторг» в 2019 году.
Слушали:

Председатель комиссии Залещик В.С., сообщил, что за 2019 год в ОАО «Текстильторг» коррупционных правонарушений не выявлено, разъяснительная работа с сотрудниками велась регулярно, в розничном магазине и оптовом магазине-складе по результатам проверок, проведенных в течение 2019 года нарушений не выявлено.
Залещик В.С. предложил признать работу комиссии в 2019 году удовлетворительной.

Постановили:
1. Признать работу комиссии по противодействию коррупции в ОАО «Текстильторг» удовлетворительной.
2. При выявлении признаков коррупционных нарушений принимать незамедлительные меры по установлению и устранению причин и условий им способствующих.
Председатель комиссии             _____________                  В.С.Залещик
Заместитель председателя          _____________                 Л.Г.Вовнейко
Члены комиссии:                         _____________                  Г.В.Турова

                                                       _____________                 И.Р.Деменкова
                                                       _____________                 Е.И.Фунт

                                                        _____________                И.И.Шут
Секретарь комиссии                     _____________                Т.А.Шкель